Jump Alpha
Allround rullestol for barn
Jump Alpha
Allround rullestol for barn med sammenleggbar ramme
Unique people - Unique solutions
Jump Alpha er en innovativ sammenleggbar rullestol som føres i et stort utvalg av størrelser. Rullestolen er
svært fleksibel og stabil, og har høy kvalitet. Jump Alpha er utviklet og designet for å gi barnet muligheten til
en allsidig og aktiv hverdag.

Jump Alpha etac.no5
Mål og vekt
Jump Alpha Mål fra og til Intervall pr. størrelse
Setebredde 24-40 cm 2cm
Setedybde 26-42 cm 2cm, økning maks 4cm
Rygghøyde 25-50cm 1cm, økning maks 5cm
Ryggvinkel 90° fast rygg
Drivhjul 20”, 22” og 24”
Svinghjul 4”, 5” og 6”
Maks brukervekt 75 kg
Transportvekt 11 kg
Krasjtestet og godkjent i henhold til kravene i ISO 7176-19
Beskrivelse (sb, sd, rh) Art. nr. HMS nr.
24-26, 26-30, 25-30 SO74-242625 221420
24-26, 28-32, 25-30 SO74-242825 221422
24-26, 26-30, 30-35 SO74-242630 221421
24-26, 28-32, 30-35 SO74-242830 221423
26-28, 26-30, 25-30 SO74-262625 221424
26-28, 28-32, 25-30 SO74-262825 221426
26-28, 30-34, 25-30 SO74-263025 221428
26-28, 26-30, 30-35 SO74-262630 221425
26-28, 28-32, 30-35 SO74-262830 221427
26-28, 30-34, 30-35 SO74-263030 221429
28-30, 28-32, 30-35 SO74-282830 221430
28-30, 30-34, 30-35 SO74-283030 221432
28-30, 32-36, 30-35 SO74-283230 221434
28-30, 28-32, 35-40 SO74-282835 221431
28-30, 30-34, 35-40 SO74-283035 221433
28-30, 32-36, 35-40 SO74-283235 221435
30-32, 30-34, 30-35 SO74-303030 221436
30-32, 32-36, 30-35 SO74-303230 221438
30-32, 34-38, 30-35 SO74-303430 221440
30-32, 30-34, 35-40 SO74-303035 221437
30-32, 32-36, 35-40 SO74-303235 221439
30-32, 34-38, 35-40 SO74-303435 221441
Beskrivelse (sb, sd, rh) Art. nr. HMS nr.
32-34, 32-36, 35-40 SO74-323235 221442
32-34, 34-38, 35-40 SO74-323435 221444
32-34, 36-40, 35-40 SO74-323635 221446
32-34, 32-36, 40-45 SO74-323240 221443
32-34, 34-38, 40-45 SO74-323440 221445
32-34, 36-40, 40-45 SO74-323640 221447
34-36, 34-38, 35-40 SO74-343435 221448
34-36, 36-40, 35-40 SO74-343635 221450
34-36, 38-42, 35-40 SO74-343835 221452
34-36, 34-38, 40-45 SO74-343440 221449
34-36, 36-40, 40-45 SO74-343640 221451
34-36, 38-42, 40-45 SO74-343840 221453
36-38, 36-40, 35-40 SO74-363635 221455
36-38, 38-42, 35-40 SO74-363835 221457
36-40, 40-45, 35-40 SO74-364035 221459
36-38, 36-40, 40-45 SO74-363640 221456
36-38, 38-42, 40-45 SO74-363840 221458
36-38, 40-44, 40-45 SO74-364040 221454
38-40, 38-42, 40-45 SO74-383840 221460
38-40, 40-44, 40-45 SO74-384040 221462
38-40, 42-46, 40-45 SO74-384240 221464
38-40, 38-42, 45-50 SO74-383845 221461
38-40, 40-44, 45-50 SO74-384045 221463
38-40, 42-46, 45-50 SO74-384245 221465
Artikkelnummer Jump Alpha
Jump Alpha etac.no6